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Tjenestemannsorganisasjonene  

 
Rapport om Styring, ledelse og medvirkning på nivå 3 – intern høring 
 
Universitetsdirektøren inviterer med dette til intern høring om rapporten Styring, ledelse og medvirkning på 
nivå 3. Rapporten er utarbeidet av en arbeidsgruppe som ble etablert av universitetsdirektøren i august 2018, 
hvor oppdraget har vært å vurdere styring, ledelse og medvirkning ved UiTs institutter og sentre. Mandatet for 
arbeidet er gjengitt i den vedlagte rapporten. 
 
Bakgrunnen for oppdraget er styresak 29/17 den 29.6.2017, som omhandlet Faglig organisering ved UiT, 
med vedtak om ny fakultetsstruktur. I saken omtalte universitetsdirektøren også behovet for en gjennomgang 
av ordninger for styring, ledelse og medvirkning på institutt-/senternivå i UiTs organisasjon. Vi viser til 
vedtakspunkt 4, hvor det heter at: Universitetsstyret slutter seg til skisserte justeringer i virksomhetsstyringen 
ved UiT og forslag til videre arbeid med instituttorganisering og utredning av styringsordninger for 
instituttnivået. 
 
Arbeidsgruppen oversendte sin rapport den 6.11.2018. Rapporten sendes nå på intern høring til faglige 
enheter, Studentparlamentet og tjenestemannsorganisasjoner ved UiT. Rapporten er også lagt ut på Avdeling 
for personal- og organisasjon (POA) sin internettside.   

Høringen er åpen, og enhetene står fritt til å vurdere hvilke deler av rapporten som de ønsker å kommentere 
på. Universitetsdirektøren ser gjerne at det blir gitt tilbakemeldinger innenfor de tre dimensjonene som 
rapporten peker på, som er styring, ledelse og medvirkning. Vi ber fakultetene om å legge til rette for at 
vurderinger og innspill fra institutter og sentre blir fanget opp som del av fakultetets høringsuttalelse.   

Frist for tilbakemelding er 31.12.2018. Høringsuttalelser kan legges på sak 2016/712 i ePhorte, eller sendes på 
e-post til lillian.abelsen@uit.no eller odd.arne.paulsen@uit.no.  

Vennlig hilsen 

Jørgen Fossland 
Universitetsdirektør 

Odd Arne Paulsen  
personal- og organisasjonsdirektør 

 
 
Vedlegg:  
Rapport fra arbeidsgruppen om «Styring, ledelse og medvirkning på nivå 3» 
 

 Universitetsdirektøren 
Arkivref.: 2016/712 
Dato: 13.11.2018 

  

Det helsevitenskapelige fakultet 
Det juridiske fakultet 
Det kunstfaglige fakultet 
Fakultet for biovitenskap, fiskeri og økonomi 
Fakultet for humaniora, samfunnsvitenskap og lærerutdanning 
Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi 
Fakultet for naturvitenskap og teknologi 
Studentparlamentet  
Tromsø Museum - Universitetsmuseet 
Universitetsbiblioteket 
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Rapport finner du også på POAs intranettsider:  
 

https://intranett.uit.no/enheter?p_dimension_id=88214&p_menu=42374
https://intranett.uit.no/enheter?p_dimension_id=88214&p_menu=42374
https://intranett.uit.no/enheter?p_dimension_id=88214&p_menu=42374

